马院发〔2013〕2号
马克思主义学院关于开展大学生

思想政治理论课教育教学研究项目立项工作的通知

各教研室、各教学中心：
为了促进我院教育教学科研工作水平和大学生思想政治理论课教学质量的进一步提升，经院党政办公会研究，决定开展马克思主义学院首次大学生思想政治理论课教育教学研究项目立项工作，现将有关事项通知如下：
一、申报对象及研究期限
1．申报对象：马克思主义学院在职在编人员。

2．研究期限：2013年10月—2015年12月。
二、立项选题范围

立足教学、科研实际，发挥自身专业优势，结合我校江苏省高校思想政治理论课示范点建设，以大学生思想政治理论课教学、科研、育人、改革、管理工作为重点，教职工本人自定选题。
    三、申报要求

    1．以个人申报为主，每人限报一项。如以团队申报，只资助第一带头人。

2．申报人员须填写《马克思主义学院教育教学研究项目立项申请表》一式两份，并提交电子文档。各教研室对申报项目进行评议、审核，教研室主任签署意见后报院教务办公室。

四、申报时间安排

1．10月16日前，教职工个人申报。

2．10月30日前，教研室召开专题教研会议，在听取申报人汇报后，教研室集体评议，并提出修改意见。
3．11月上旬，学院审核，下达立项通知书。对审核不通过的，暂缓立项或不予立项。

五、中期检查及结项要求

1．中期检查

2014年10月上旬，由各教研室组织检查本教研室老师项目进展情况，并提交检查通过的中期检查报告。

2．结项要求

（1）在省级及以上刊物上发表文章，并符合学校科研成果的相关要求，遵守学术道德规范。
（2）获校级及以上与教育教学相关的各级各类奖励的，自然结项。
（3）获省厅级以上（不含校级）教育教学课题的，自然结项。
附件：《马克思主义学院教育教学研究项目立项申请表》
二〇一三年九月二十五日
主题词： 教育教学 科研立项  通知
江苏师范大学马克思主义学院               2013年9月25日印发

附件
	项目编号：

马克思主义学院

教育教学研究项目立项申请表

	课题名称：

	课题主持人：

	所在教研室：

	联系电话：

	申报日期：

马克思主义学院制

填报说明

1．申报马克思主义学院科研教学研究课题须填此表。

2. 申报内容均须由课题主持人填写。

3. 封面右上角的“项目编号”由学院填写。

4.申报书须一式2份，用A4纸双面打印；教研室签署意见后统一报送至教务办。
一、课题研究人员基本情况

	课题
	课题名称

	课题类别
	立项课题

	课题主持人
	姓        名

	性    别

	出生年月

	专业技术职务

	职    务

	高校教龄

	最后学历\学位

	联系电话

	信    箱

	主持人教学科研简况(近五年来承担全日制本科教学工作及获奖情况,参与本科教学质量建设情况，承担校级及以上教育教学研究课题及研究成果情况):

	课题组成员
	姓 名
	性别
	年龄
	职称
	研究专长
	工作单位
	课题组中的分工

二、课题研究设计与论证
	㈠ 课题论证（包括选题研究的价值、研究内容、研究思路、方法与过程等）：

	㈡完成研究任务的可行性分析（包括主持人及项目组成员前期或相关成果；完成本课题研究的时间保证、设备及资料情况；按时完成的承诺等）：

	㈢预期研究成果（包括中期成果和最终成果）及进度安排：

三、审批意见
	申报人所在教研室意见：
（单位公章）
                           负责人（签字）               年    月    日

	学院评审委员会意见：

经专家组评议，同意立项，资助经费人民币      元。

                                                          （公章）
负责人（签字）               年    月    日

PAGE
- 2 -